

Cattier (CNK 3922754) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950917681
- Eancode:
- CNK code:3922754
- Name:Cattier Sérum apaisant - peaux sensibles bio 30ml
- Beschrijving:Véritable soin SOS des peaux sensibles et réactives, le Sérum douceur apaisant philtre exquis Cattier certifié bio soulage immédiatement, hydrate et aide à lutter contre les sensations d'inconfort. Le Defensil®-Plus, un complexe actif innovant anti-irritant et protecteur, associé à un extrait bio de lin brun, protège l'épiderme des agressions extérieures, atténue la sensibilité de la peau et prévient les rougeurs. Le Bioécolia®, obtenu à partir de sucres naturels, réapprend à la peau à maintenir son écosystème fragile en stimulant ses défenses naturelles. Jour après jour, la peau retrouve son capital défense : les rougeurs, picotements et tiraillement sont neutralisés. Un extrait d'algue rouge, stimule la synthèse de l'acide hyaluronique naturellement présent dans la peau pour une action hydratante, restructurante et un plus grand confort cutané. L'argile rose, riche en minéraux et oligoéléments, adoucit, apaise et réveille l'éclat du teint. La peau est renforcée, désaltérée et unifiée. Certifié bio - Hypoallergénique

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Eau florale de rose de Damas*, Triglycéride caprylique / caprique, C14-22 Alcool, Pentylène glycol, Glycérine, Gomme xanthane, Alpha-Glucan Oligosaccharide, C12-20 Alkyl Glucoside, Huile de graines de cassis, Argile de Kaolin, Extrait d'huile de lin hydrolysée*, Insaponifiables d'huile de graines de Tournesol, Extrait de Coeur des indes(fleur, feuille et tige de liane) , Tocophérol (Vitamine E), Huile de graines de Tournesol, Extrait de feuille de romarin, Sel de Mer, Octyldodécanol, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges) de sodium, Alcool phénéthylque, Parfum, Benzoate de sodium, Acide benzoïque, Sorbate de Potassium, Acide citrique, Soude Caustique (Hydroxyde de Sodium).*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Eau florale de rose de Damas*, Triglycéride caprylique / caprique, C14-22 Alcool, Pentylène glycol, Glycérine, Gomme xanthane, Alpha-Glucan Oligosaccharide, C12-20 Alkyl Glucoside, Huile de graines de cassis, Argile de Kaolin, Extrait d'huile de lin hydrolysée*, Insaponifiables d'huile de graines de Tournesol, Extrait de Coeur des indes(fleur, feuille et tige de liane) , Tocophérol (Vitamine E), Huile de graines de Tournesol, Extrait de feuille de romarin, Sel de Mer, Octyldodécanol, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges) de sodium, Alcool phénéthylque, Parfum, Benzoate de sodium, Acide benzoïque, Sorbate de Potassium, Acide citrique, Soude Caustique (Hydroxyde de Sodium).*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

30 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3922754) – NL version

• **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950917681
- Eancode:
- CNK code:3922754
- Name:Cattier Kalmerend serum - gevoelige huid bio 30ml
- Beschrijving:Als een echte SOS-verzorging voor de gevoelige en reactieve huid heeft het rustgevende, zachte biologische serum Philtre Exquis van Cattier een onmiddellijk kalmerend effect. Het product hydrateert de huid meteen en verlicht het oncomfortabele gevoel. Het serum combineert Defensil®-Plus, een innoverend actief complex dat irritaties tegengaat en de huid beschermt, met een biologisch extract van bruin lijnzaad. Dit extract beschermt de opperhuid tegen schadelijke invloeden van buitenaf, houdt de huidgevoeligheid onder controle en voorkomt rode plekken. De Bioécolia®, gewonnen uit natuurlijke suikers, leert de huid opnieuw hoe deze haar kwetsbare ecosysteem moet onderhouden door de natuurlijke bescherming te stimuleren. Dag na dag heractiveert de huid haar natuurlijke verdedigingssystemen en worden rode, jeukende en trekkende plekken geneutraliseerd. Het roodwierextract in de formule stimuleert de aanmaak van hyaluronzuur, een zuur dat van nature in de huid aanwezig is. Daardoor werkt het serum hydraterend en herstructurerend en voelt de huid comfortabeler aan. De roze klei is rijk aan mineralen en sporenelementen, verzacht en kalmeert de huid en laat de teint oplichten. De huid wordt beter gevoed, sterker en egalier. Met biocertificaat - Hypoallergeen

• **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Rosa Damascena Flower Water*, Caprylic/Capric Triglyceride, C14-22 Alcohols, Pentylene Glycol, Glycerin, Xanthan Gum, Alpha-Glucan Oligosaccharide, C12-20 Alkyl Glucoside, Ribes Nigrum Seed Oil, Kaolin, Hydrolyzed Linseed Extract*, Helianthus Annuus Seed Oil Unsaponifiables, Cardiospermum Halicacabum Flower/Leaf/Vine Extract, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Maris Sal, Octyldodecanol, Sodium Carrageenan, Phenethyl Alcohol, Parfum, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Potassium Sorbate, Citric Acid, Sodium Hydroxide. *van biologische teelt

• **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
30 ml

• **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

• **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

• **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee